
Wellness hotel Florián České Žleby

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ubytování MOŻNÉ POUZE STŘEDA - NEĎELE + státní svátky!

Dvoulůžkový pokoj včetně polopenze - cca 1100-1600 Kč/osoba/den

Čtyřlůžkový pokoj s polopenzí podle počtu a stáří dětí - cca 900 - 1300 Kč/osoba/den

Letní sezona - ceny

Ubytování MOŻNÉ POUZE STŘEDA - NEĎELE + státní svátky!

Dvoulůžkový pokoj včetně polopenze - cca 1100-1600 Kč/osoba/den

Čtyřlůžkový pokoj s polopenzí podle počtu a stáří dětí - cca 900 - 1300 Kč/osoba/den

Srub včetně polopenze - cca 800-900 Kč/osoba/den

Období mimo sezónu - ceny

Ubytování MOŻNÉ POUZE STŘEDA - NEĎELE + státní svátky!

Dvoulůžkový pokoj včetně polopenze - cca 1100-1600 Kč/osoba/den

Čtyřlůžkový pokoj s polopenzí podle počtu a stáří dětí - cca 900 - 1300 Kč/osoba/den

Srub včetně polopenze - cca 800-900 Kč/osoba/den

Další informace:

Od roku 2019 je hotel Florián otevřen pro prodloužené víkendové pobyty od středy do neděle, nebo od



čtvrtka do neděle. V letních měsících a během zimních prázdnin pak většinou pouze 4 noci ST-NE. V době

Velikonoc a svátků pak funguje v rozšířeném provozu. Na dotaz (většinou „last minute“) umožňujeme

víkendové dvoudenní pobyty od pátku do neděle.

Stravování

Polopenze obsahuje bohatý snídaňový bufet a servírované tříchodové večerní menu při svíčkách. Výběr ze

3 hlavních jídel, polévka nebo salát plus dezert. Možnost výberu též z Gurmán menu


